
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

Besluit van 7 maart 1994, houdende schorsing 
van onderdeel 36 van het Besluit van de Kamer 
van Koophandel en Fabrieken Hollands 
Noorderkwartier van 6 januari 1994, nummer 
1/94, tot verstrekking van subsidie aan de 
provincie Noord-Holland ter verbetering van 
Rijksweg N9

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 25 
februari 1994, nummer 94009353 ES/OMKB/KR; Beschikken hierbij ter zake 
van het Besluit van de Kamer van Koophandel en Fabrieken Hollands 
Noorderkwartier van 6 januari 1994, nummer 1/94.

Overwegingen
De Kamer van Koophandel en Fabrieken Hollands Noorderkwartier heeft 

in haar Openbare Vergadering van 6 januari 1994 vastgesteld het Besluit 
1/94 voor de in het jaar 1994 te verlenen subsidies (begrotingspost 
f 170 000,00). Onderdeel 36 van dat besluit strekt ertoe subsidie te 
verstrekken aan de provincie Noord-Holland ter verbetering van Rijksweg 
N9. Genoemd onderdeel is gebaseerd op een besluit van de leden­
vergadering van 23 maart 1993 en betreft de jaren 1993 tot en met 1997. 
Het besluit is aan Onze Minister gezonden bij brief van 11 januari 1994.

Hangende het onderzoek naar de vraag of voornoemd Besluit voor 
zover het onderdeel 36 betreft wegens strijd met de wet moet worden 
vernietigd, is het wenselijk de werking van dat onderdeel te voorkomen.

Beslissing
Gelet op artikel 29, eerste lid, van de Wet op de Kamers van Koophandel 

en Fabrieken 1963;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Voornoemd besluit van de Kamer van Koophandel en Fabrieken 
Hollands Noorderkwartier wat onderdeel 36 betreft te schorsen tot 31 
december 1994.

Staatsblad 1994 345 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 7 maart 1994
Beatrix

De Minister van Economische Zaken, 
J. E. Andriessen

Uitgegeven de vierentwintigste mei 1994

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

417088F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 345 2


	stb-1994-345



